UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS QUYẾT THẮNG

Số: …./QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quyết Thắng, ngày 23 tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập ban Y tế trường học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUYẾT THẮNG
Căn cứ Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1088/UBND-KT ngày 31/7/2011 của UBND tỉnh Hải Dương về việc chỉ đạo thực hiện chế độ BHYT tiến tới BHYT toàn dân theo Luật BHYT.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Y tế trường học trường THCS Quyết Thắng năm học 2014-2015 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lê Thị Vòng

- Giáo viên

- Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền
- Tổng phụ trách Đội
- Phó ban

3. Bà Cao Thị Khánh

- Phụ trách đội

- Phó ban

4. Các ủy viên (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương trình hoạt động, kế hoạch mua bổ sung các trang thiết bị phục vụ sơ cấp cứu tại chỗ. Chủ động trong các hoạt động y tế trong phạm vi nhà trường. Ngân sách hoạt động, mua sắm được trích trong nguồn kinh phí chăm sóc sức khỏe ban đầu của BHYT để lại trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD;

- Như điều 3;

- Lưu.
	                                       HIỆU TRƯỞNG

                                             Đinh Quốc Toản

DANH SÁCH ỦY VIÊN BAN Y TẾ TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2014-2015
(Ban hành kèm theo Quyết định số …./QĐ-THCS ngày 23/8/2014)

	STT
	Họ và tên
	Chủ nhiệm lớp
	Chức vụ

	1
	Phạm Thị Xoan
	9A
	Giáo viên

	2
	Vũ Thị Lộc
	9B
	Giáo viên

	3
	Nguyễn Thị Lan
	9C
	Giáo viên

	4
	Lê Thị Nhung
	9D
	Giáo viên

	5
	Lê Thị Thu Hằng
	8B
	Giáo viên

	6
	Phạm Thị Huyền
	8C
	Giáo viên

	7
	Nguyễn Thị Ngọc
	8D
	Giáo viên

	8
	Đỗ Thị Hoa
	7A
	Giáo viên

	9
	Nguyễn Thị Thanh Hiếu
	7B
	Giáo viên

	10
	Đào Ngọc Điệp
	7C
	Giáo viên

	11
	Đỗ Thị Sáng
	7D
	Giáo viên

	12
	Nguyễn thị Kim Quý
	6A
	Giáo viên

	13
	Vũ Thị Bích
	6B
	Giáo viên

	14
	Phạm Thị Hằng
	6C
	Giáo viên

	15
	Đồng Thu Hiền

	Văn thư

	16
	Vũ Thị Mai

	Kế toán